РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.06.2020
	                                                                                             № 23

с. Молчаново
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду» от 08.12.2014 № 67
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Молчановского сельсовета в соответствии действующему законодательству.

 п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду», утвержденный постановлением от 08.12.2014 № 67:

Пункт 2.10. Раздела  «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«2.10. Приостановление предоставления муниципальной услуги производится в случае возникновения чрезвычайной ситуации на территории района или Молчановского сельсовета в соответствии с муниципальным правовым актом».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Молчановского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         В.А. Мартынюк